

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Centrum Informatycznego Edukacji
za rok 2024**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2024

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec 2024 r.	Osiągnięta wartość na koniec 2024 r.		
1.	Celem projektu jest usprawnienie funkcjonowania i organizowania systemu egzaminów zewnętrznych, w tym przede wszystkim: przypisanie unikalnego numeru identyfikacyjnego dla zdającego przez całą jego historię zdawania, potwierdzanie przez szkołę, czy zamówione materiały egzaminacyjne zostały odebrane, wprowadzenie podpisu elektronicznego oraz elektronicznej dokumentacji związanej z ocenianiem prac egzaminacyjnych i zatrudnieniem egzaminatorów.	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt. „Opracowanie rozwiązań informatycznych wspierających cyfryzację organizacji egzaminów zewnętrznych”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030); cel szczegółowy III: Skuteczne państwo i instytucje służące wzrostowi oraz włączeniu społecznemu i gospodarstwu, Obszar: E-państwo; 2. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.1. Zwiększenie jakości oraz zakresu komunikacji między obywatelami i innymi interesariuszami a państwem; 3. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.2. Wzmocnienie dojrzałości organizacyjnej jednostek administracji publicznej oraz usprawnienie zaplecza elektronicznej administracji (back office); 4. Program Zintegrowanej

						Informatyzacji Państwa cel: 4.2.3. Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych obywateli, specjalistów TIK oraz pracowników administracji publicznej.
2.	Celem projektu jest opracowanie systemu informatycznego wspierającego poradnictwo psychologiczno-pedagogiczne, w szczególności podniesienie jakości i spójności danych oświatowych poprzez import danych do systemu z Systemu Informacji Oświatowej (SIO), gdzie są weryfikowane z systemami TERYT i PESEL; standaryzację procesów wsparcia psychologiczno-pedagogicznego w skali kraju; uproszczenie oraz skrócenie czasu wykonywania czynności związanych z pracą PPP; „otwarcie” PPP na interesariuszy poprzez poprawę komunikacji ze szkołami/placówkami oświatowymi, rodzicami oraz organami prowadzącymi; zwiększenie dopasowania wsparcia psychologiczno-pedagogicznego do potrzeb	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt. „Przygotowanie systemu informatycznego wspierającego poradnictwo psychologiczno-pedagogiczne”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027.	1. Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030); cel szczegółowy III: Skuteczne państwo i instytucje służące wzrostowi oraz włączeniu społecznemu i gospodarstwu, Obszar: E-państwo; 2. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.1. Zwiększenie jakości oraz zakresu komunikacji między obywatelami i innymi interesariuszami a państwem; 3. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.2. Wzmocnienie dojrzałości organizacyjnej jednostek administracji publicznej oraz usprawnienie zaplecza elektronicznej administracji (back office); 4. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa cel: 4.2.3. Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych obywateli, specjalistów TIK oraz pracowników administracji publicznej.

	szkoły/placówki oświatowej.					
3.	Celem planowanych działań jest udoskonalenie narzędzia informatycznego dostępnego pod adresem infozawodowe.mein.gov.pl, wspierającego rozwój i promocję kształcenia zawodowego, w tym współpracę pracodawców ze szkołami oraz doradztwa zawodowego dla różnych grup wiekowych – odbiorców na wszystkich poziomach edukacji.	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt. „Utworzenie i upowszechnienie portalu infozawodowe.mein.gov.pl” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030); cel szczegółowy III: Skuteczne państwo i instytucje służące wzrostowi oraz włączeniu społecznemu i gospodarczemu, Obszar: E-państwo; 2. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.1. Zwiększenie jakości oraz zakresu komunikacji między obywatelami i innymi interesariuszami a państwem; 3. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.2. Wzmocnienie dojrzałości organizacyjnej jednostek administracji publicznej oraz usprawnienie zaplecza elektronicznej administracji (back office); 4. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa cel: 4.2.3. Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych obywateli, specjalistów TIK oraz pracowników administracji publicznej.

4.	<p>Celem głównym projektu jest dopasowanie zakresu informacji w obszarze śledzenia losów absolwentów oraz sposobu raportowania wyników analiz do zróżnicowanych potrzeb odbiorców m.in. ministra właściwego ds. oświaty i wychowania, organów nadzoru pedagogicznego, przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, dyrektorów szkół, nauczycieli, instytucji rynku pracy, pracodawców, rodziców i uczniów, a także naukowców i badaczy.</p>	<p>Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.</p>	100%		<p>Realizacja projektu pt. „Rozwój systemu monitoringu karier absolwentów szkół ponadpodstawowych”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027.</p>	<p>1. Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030); cel szczegółowy III: Skuteczne państwo i instytucje służące wzrostowi oraz włączeniu społecznemu i gospodarczemu, Obszar: E-państwo; 2. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.1. Zwiększenie jakości oraz zakresu komunikacji między obywatelami i innymi interesariuszami a państwem; 3. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa; cel: 4.2.2. Wzmocnienie dojrzałości organizacyjnej jednostek administracji publicznej oraz usprawnienie zaplecza elektronicznej administracji (back office); 4. Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa cel: 4.2.3. Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych obywateli, specjalistów TIK oraz pracowników administracji publicznej.</p>
----	--	---	------	--	---	---

Warszawa, dn. 2025-01-31